РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК ЗОЛОТКОВО

(СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

[image: image1]     30.08.2013                                                                 № 118
В соответствии с требованиями статьи 264.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании Устава муниципального образования  Совет народных депутатов муниципального образования поселок Золотково

  решил:
      1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования поселок Золотково от 27.10.2008 №162(ред.от 19.03.2013) «Об утверждении Порядка проведения внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета  администрации муниципального  образования поселка Золотково (сельское поселение)»,  следующие изменения:

     1.1. Пункт 3 приложения 1 изложить в следующей редакции:

«3.Внешняя проверка годового отчета об исполнении местного бюджета осуществляется органом муниципального финансового контроля, сформированным на муниципальных выборах, или представительным органом муниципального образования в порядке, установленном муниципальным правовым актом представительного органа муниципального образования с соблюдением требований Бюджетного Кодекса Российской Федерации.

По обращению представительного органа поселения внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета поселения может осуществляться контрольным органом муниципального района или органом государственного финансового контроля субъекта Российской Федерации, созданным соответственно представительным органом муниципального района или законодательным (представительным) органом власти субъекта Российской Федерации».

    2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетной, налоговой, экономической политике, собственности и земельным отношениям.

    3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета

Глава

народных депутатов                           муниципального образования

                                             Т.П.Ефремова                                 Ю.Н.Пискунов

О  внесении изменений в решение Совета народных депутатов от 27.10.2008 № 162(ред. от 19.03.2013) «Об утверждении Порядка проведения внешней проверки  годового отчета об исполнении   бюджета администрации муниципального образования поселка Золотково (сельское поселение)»

Золотково (сельское поселение)